IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO, LIVROS, REVISTAS, PUBLICACOES PERIÓDICAS E DE MATERIAIS
PARA USOS DIVERSOS. E O ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS.

Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar n“ 123, de 2006)

Prazo de DuraçãoCapital Social:

SESSENTA E TRÊS MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 63.000,00

SESSENTA E TRÉS MIL REAIS

R$ 63.000,00

EMPRESA PEQUENO PORTE INDETERMINADO

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

Participação no
Capital

R$ 63.000,00

CPF/CNPJ Nome

001.103.826-84 LUCIANA ALVES DE REZENDE

Espécie de Sócio/ Térm. Mandato
Administrador